お知らせ

サイバネットシステム株式会社 〒101-0022 東京都千代田区神田練塀町３番地

ホームページアドレス https://www.cybernet.jp/

2020年３月３日

サイバネットシステム株式会社

各 位

新型コロナウイルスの感染拡大に伴う対策について

新型コロナウイルスによる感染症に罹患された皆様に、心よりお見舞い申し上げます。新型コロナウ

イルスの感染拡大を受け、当社社員および関係先の皆様の安全確保を最優先に、下記の通り対策を実施

しております。

記

1. 対策

① 海外渡航について

∙ 海外感染発祥地域への新たな渡航は原則禁止

∙ 海外感染発祥地域からの帰国後 14 日間は原則出社禁止

② イベント、当社主催セミナー、会議の調整について

∙ 不要不急の展示会等イベントへの参加の原則禁止

∙ ３月中に開催予定の当社主催セミナーの延期、中止、あるいはオンラインセミナーへの変

更

∙ 社内外の会議は、WEB 会議や電話会議等を推奨

③ オフィス環境、出社、外出について

∙ マスク着用／手洗い／アルコール消毒利用の徹底

∙ フレックスタイム制度を活用した時差勤務の推奨

∙ 臨時休校に伴い出社による就業が困難な社員の在宅勤務の推奨

∙ 小学生の子との帯同出勤の許可

∙ 不要不急の外出や出張の回避

2. 実施期間

新型コロナウイルスの感染の収束が見込まれるまで。

新型コロナウイルス感染症の一日も早い収束を願うとともに、社会的責任を果たすべく、様々な感染

症対策と事業継続に向けた対応を進めてまいります。

以 上